
ZARZĄDZENIE NR 76.2022 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 5 września 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu  

Gminy Sieroszewice 

 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                

( Dz. U.  z 2022 r.  poz. 559  z późn.  zm.) zarządza się  co następuje:  

 

§1. §1. W załączniku nr 1 zarządzenia Nr 2.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 3 stycznia 

2020 r. w sprawie nadania Regulamin Organizacyjnego Urzędu Gminy Sieroszewice                   

i w zarządzeniu  Nr 111.2021 z dnia 20 grudnia 2021 r., Nr 9.2022 z dnia 27 stycznia 2022 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Gminy 

Sieroszewice wprowadza się następujące zmiany: 

1)  §14 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§14. 1. Strukturę organizacyjną Urzędu tworzą: 

1) Kierownictwo Urzędu: 

a) Wójt Gminy    (WG.); 

b) Zastępca Wójta (ZW.);  

c) Sekretarz Gminy (SG.); 

d) Skarbnik Gminy – Kierownik Referatu Finansowo- Podatkowego (SK.). 

2) Referaty: 

a) Referat Finansowo - Podatkowy (FP); 

b) Referat Inwestycji, Zamówień Publicznych  i Ochrony Środowiska (IZO); 

3) Samodzielne stanowiska pracy: 

          -  Radca prawny  (RG.); 

          -  Audytor wewnętrzny (AW); 

          -  Inspektor  Ochrony Danych    (IOD);  

          -  stanowisko ds. obsługi biura rady i  spraw organizacyjnych (BR.); 

          -  stanowisko   ds. kadr  i  ewidencji działalności gospodarczej (KE.); 

          -  stanowisko ds. obsługi  sekretariatu (SR.);                                            

          -  stanowisko ds. ewidencji ludności oraz dowodów osobistych (LD.); 

   4) Stanowiska pomocnicze i obsługi;  

   5) Pełnomocnicy: 

- Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 

- Pełnomocnik Wójta ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi;                    

           -  Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

         6) Koordynatorzy: 

             - Koordynator ds. dostępności”. 

 

 

 



2) §16 otrzymuje brzmienie: 

„ §16. Szczegółową strukturę organizacyjną Urzędu określa schemat organizacyjny 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu”.  

 

3) skreśla się w §20 ust.2  

 

4) po §31 dodaje się §31a w brzmieniu: 

„§31a. Do obowiązków  Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych należy  

   w szczególności: 

1)   zapewnienie     ochrony     informacji     niejawnych,    w tym     stosowanie   środków  

     bezpieczeństwa fizycznego; 

2) zapewnienie ochrony systemów teleinformatycznych, w których są przetwarzane 

informacje niejawne; 

3) zarządzenie ryzykiem bezpieczeństwa informacji niejawnych, w szczególności 

szacowanie ryzyka; 

4) kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie 

tych informacji, w szczególności okresowa kontrola ewidencji, materiałów i obiegu 

dokumentów; 

5) opracowywanie i aktualizowanie  planu ochrony informacji niejawnych                             

i nadzorowanie jego realizacji; 

6) prowadzenie szkoleń pracowników w zakresie ochrony informacji niejawnych; 

7) prowadzenie zwykłych postępowań sprawdzających oraz kontrolnych postępowań 

sprawdzających; 

8) prowadzenie aktualnego wykazu osób, którzy posiadają uprawnienia do dostępu 

do informacji niejawnych oraz osób, którym odmówiono wydania poświadczenia 

bezpieczeństwa lub je cofnięto.” 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

ZARZĄDZENIA NR  76.2022 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 5  września  2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu  

Gminy Sieroszewice 

 

W celu prawidłowego wykonywania zadań nałożonych na gminę  oraz usprawnienia 

pracy Urzędu wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego wydanego 

zarządzeniem   Nr 2.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 3 stycznia 2020 r.  

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 


